
Pozicija Šifra Naziv Planirano Promjena iznos Promjena 
(%)

Novi iznos

SVEUKUPNO PRIHODI 1.200.590,00 407.080,00 33,91 1.607.670,00
Izvor 1.1.3 OPĆI PRIHODI I PRIMICI-POJAČANI STANDARD 0,00 309.880,00 100,00 309.880,00
6711 Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja 0,00 295.280,00 100,00 295.280,00
6712 Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske imovine 0,00 14.600,00 100,00 14.600,00
Izvor 1.2.1 DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-OSNOVNO ŠKOLSTVO 0,00 93.000,00 100,00 93.000,00
6711 Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja 0,00 85.300,00 100,00 85.300,00
6712 Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske imovine 0,00 7.700,00 100,00 7.700,00
Izvor 3.1.1 VLASTITI PRIHODI-PRORAČUNSKI KORISNICI 21.990,00 3.300,00 15,01 25.290,00
6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 100,00 0,00 0,00 100,00
6614 Prihodi od prodaje proizvoda i robe 0,00 0,00 0,00 0,00
6615 Prihodi od pruženih usluga 21.890,00 3.300,00 15,08 25.190,00
Izvor 4.3.1 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORAČUNSKI KORISNICI 64.000,00 0,00 0,00 64.000,00
6526 Ostali nespomenuti prihodi 64.000,00 0,00 0,00 64.000,00
Izvor 5.2.1 POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA-PK 1.101.900,00 900,00 0,08 1.102.800,00
6361 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan 1.072.300,00 900,00 0,08 1.073.200,00
6362 Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan 29.300,00 0,00 0,00 29.300,00
6391 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 300,00 0,00 0,00 300,00
Izvor 5.6.1 POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA-PK 12.700,00 0,00 0,00 12.700,00
6393 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU 

sredstava
12.700,00 0,00 0,00 12.700,00

Izvor 6.1.1 DONACIJE-PRORAČUNSKI KORISNICI 0,00 0,00 0,00 0,00
6631 Tekuće donacije 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozicija Šifra Naziv Planirano Promjena iznos Promjena 
(%)

Novi iznos

SVEUKUPNO RASHODI 1.575.470,00 32.200,00 2,04 1.607.670,00
Izvor 1.1.3 OPĆI PRIHODI I PRIMICI-POJAČANI STANDARD 281.880,00 28.000,00 9,93 309.880,00
3111 Plaće za redovan rad 103.170,00 18.800,00 18,22 121.970,00
3121 Ostali rashodi za zaposlene 6.200,00 500,00 8,06 6.700,00
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 17.210,00 2.800,00 16,27 20.010,00
3211 Službena putovanja 100,00 0,00 0,00 100,00
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 6.100,00 4.400,00 72,13 10.500,00
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 700,00 0,00 0,00 700,00
3222 Materijal i sirovine 24.900,00 0,00 0,00 24.900,00
3223 Energija 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00
3225 Sitni inventar i auto gume 600,00 0,00 0,00 600,00
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 3.700,00 0,00 0,00 3.700,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 13.500,00 0,00 0,00 13.500,00
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3234 Komunalne usluge 0,00 1.500,00 100,00 1.500,00
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
3237 Intelektualne i osobne usluge 24.600,00 0,00 0,00 24.600,00
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 3.300,00 0,00 0,00 3.300,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.200,00 0,00 0,00 10.200,00
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 600,00 0,00 0,00 600,00
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 32.600,00 0,00 0,00 32.600,00
3812 Tekuće donacije u naravi 300,00 0,00 0,00 300,00
4212 Poslovni objekti 0,00 0,00 0,00 0,00
4221 Uredska oprema i namještaj 11.600,00 0,00 0,00 11.600,00
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 2.200,00 0,00 0,00 2.200,00
4241 Knjige 800,00 0,00 0,00 800,00
Izvor 1.2.1 DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-OSNOVNO ŠKOLSTVO 93.000,00 0,00 0,00 93.000,00
3211 Službena putovanja 600,00 0,00 0,00 600,00
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 700,00 0,00 0,00 700,00
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
3222 Materijal i sirovine 0,00 0,00 0,00 0,00
3223 Energija 39.100,00 0,00 0,00 39.100,00
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 2.100,00 0,00 0,00 2.100,00
3225 Sitni inventar i auto gume 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 200,00 0,00 0,00 200,00
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 1.900,00 0,00 0,00 1.900,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 17.200,00 0,00 0,00 17.200,00
3233 Usluge promidžbe i informiranja 300,00 0,00 0,00 300,00
3234 Komunalne usluge 8.300,00 0,00 0,00 8.300,00
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
3237 Intelektualne i osobne usluge 400,00 0,00 0,00 400,00
3238 Računalne usluge 1.100,00 0,00 0,00 1.100,00
3239 Ostale usluge 800,00 0,00 0,00 800,00
3292 Premije osiguranja 2.700,00 0,00 0,00 2.700,00
3293 Reprezentacija 200,00 0,00 0,00 200,00
3294 Članarine i norme 200,00 0,00 0,00 200,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 800,00 0,00 0,00 800,00
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 400,00 0,00 0,00 400,00
3433 Zatezne kamate 300,00 0,00 0,00 300,00
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00
4212 Poslovni objekti 0,00 0,00 0,00 0,00
4221 Uredska oprema i namještaj 3.200,00 0,00 0,00 3.200,00
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00
Izvor 3.1.1 VLASTITI PRIHODI-PRORAČUNSKI KORISNICI 21.990,00 3.300,00 15,01 25.290,00
3211 Službena putovanja 2.000,00 500,00 25,00 2.500,00
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 2.000,00 500,00 25,00 2.500,00
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00
3222 Materijal i sirovine 1.000,00 200,00 20,00 1.200,00
3223 Energija 2.900,00 0,00 0,00 2.900,00
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 1.000,00 300,00 30,00 1.300,00
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3225 Sitni inventar i auto gume 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 300,00 0,00 0,00 300,00
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0,00 300,00 100,00 300,00
3235 Zakupnine i najamnine 1.300,00 0,00 0,00 1.300,00
3238 Računalne usluge 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00
3239 Ostale usluge 1.000,00 200,00 20,00 1.200,00
3292 Premije osiguranja 0,00 0,00 0,00 0,00
3293 Reprezentacija 150,00 0,00 0,00 150,00
3294 Članarine i norme 450,00 0,00 0,00 450,00
3295 Pristojbe i naknade 410,00 0,00 0,00 410,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.500,00 300,00 20,00 1.800,00
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 600,00 0,00 0,00 600,00
3433 Zatezne kamate 100,00 0,00 0,00 100,00
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 280,00 0,00 0,00 280,00
4221 Uredska oprema i namještaj 0,00 1.000,00 100,00 1.000,00
4241 Knjige 0,00 0,00 0,00 0,00
Izvor 4.3.1 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORAČUNSKI KORISNICI 64.000,00 0,00 0,00 64.000,00
3111 Plaće za redovan rad 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00
3222 Materijal i sirovine 39.000,00 0,00 0,00 39.000,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00
Izvor 5.2.1 POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA-PK 1.101.900,00 900,00 0,08 1.102.800,00
3111 Plaće za redovan rad 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00
3113 Plaće za prekovremeni rad 0,00 0,00 0,00 0,00
3114 Plaće za posebne uvjete rada 0,00 0,00 0,00 0,00
3121 Ostali rashodi za zaposlene 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00
3222 Materijal i sirovine 89.600,00 0,00 0,00 89.600,00
3812 Tekuće donacije u naravi 0,00 900,00 100,00 900,00
4241 Knjige 29.300,00 0,00 0,00 29.300,00
Izvor 5.6.1 POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA-PK 12.700,00 0,00 0,00 12.700,00
3111 Plaće za redovan rad 5.640,00 0,00 0,00 5.640,00
3121 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 0,00 0,00 0,00
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 760,00 0,00 0,00 760,00
3211 Službena putovanja 20,00 0,00 0,00 20,00
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 540,00 0,00 0,00 540,00
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 740,00 0,00 0,00 740,00
3222 Materijal i sirovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
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